1

深 圳 市 医 院 协 会

关于组织参加《数字治理·提质增效--第四届中国

（深圳）智慧医院高峰论坛》的通知

协会各会员单位，各有关医疗卫生单位：

北京大学深圳医院联合深圳市医院协会、深圳市女医师协会举

办的第四届中国（深圳）智慧医院高峰论坛将于 2022 年 12 月 16

日在深圳召开。该论坛已经成功举办三届，本次论坛以“数字治

理·提质增效”为主题邀请相关领域专家发表主题演讲，并通过智

慧医院建设圆桌论坛和应用场景参观、线上直播等形式向与会者展

示智慧医院建设的新进展和新模式。

现将相关通知转发各单位，请各会员单位结合工作实际情况,

积极组织相关人员参加。论坛免收会议费，有意参加的单位请按附

件通知要求，直接与会务组联系报名。

深圳市医院协会

二 0 二二年十二月六日

附件：第四届中国（深圳）智慧医院高峰论坛的通知